БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

0 6  .2023 с. Богучаны

О внесении изменений в Решение Богучанского районного Совета депутатов от
28.10.2022 №32/1-251 «Об утверждении персонального состава постоянных
комиссий Богучанского районного Совета депутатов»

В соответствии со статьями 34, 37 Устава Богучанского района
Красноярского края, статьей 8 Регламента Богучанского районного Совета
депутатов от 15.06.2015 № 48/1-389, Богучанский районный Совет депутатов

1. Внести изменения в Решение Богучанского районного Совета депутатов
от 28.10.2022 №32/1-251 «Об утверждении персонального состава постоянных
комиссий Богучанского районного Совета депутатов»: приложение к Решению
изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3. Настоящее Решение вступает в силу в день подписания, подлежит

опубликованию в Официальном вестнике Богучанского района и размещению
на официальном сайте www.boguchansky-raion.gosuslugi.ru.

РЕШИЛ:

Председатель Богучанского
районного Совета депутатов
« JS  » __ 2023 года

http://www.boguchansky-raion.gosuslugi.ru

Приложение
к Решению Богучанского
районного Совета депутатов от
« //#>/<&  2023 №

Персональный состав постоянных комиссий
Богучанского районного Совета депутатов 6 созыва

1. Постоянная комиссия по бюджету и финансам
1) Витязь Ирина Григорьевна;
2) Кулаков Сергей Степанович;
3) Горбачев Алексей Николаевич;
4) Нефедовский Владимир Иванович;
5) Белов Олег Степанович;
6) Евдокимова Наталья Олеговна;
7) Смолин Владимир Александрович;
8) Визгалов Дмитрий Сергеевич

2. Постоянная комиссия по законности и муниципальной собственности
1) Калашников Иван Андреевич;
2) Мутовин Сергей Валерьевич;
3) Горбачев Николай Васильевич;
4) Леонтьев Александр Семенович;
5) Кулаков Сергей Степанович;
6) Кислицина Татьяна Юнысовна;
7) Пантелеева Наталья Васильевна;
8) Колесова Марина Михайловна

3. Постоянная комиссия по социальным вопросам
1) Новоселов Валерий Семенович;
2) Глущенко Виктор Анатольевич;
3) Мудрак Татьяна Владимировна;
4) Грищенко Игорь Андреевич;
5) Безруких Марина Владимировна;
6) Верхотурова Елена Владимировна